www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201
14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA - Portaria

Nº 0145 às FLS. 22 em 17.08.2022.

Publicado (a) em 17.08.2022.

Franca, 17.08.2022.

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 145/2022

Edital de Colação de Grau, de 17

de agosto de 2022.

A Professora Doutora Katia Jorge Ciuffi, Reitora da Universidade de Franca, no

uso das competências e atribuições que lhe conferem o Art. 20, incisos I e IV, do

Estatuto, e o Art. 5º, do Regimento Geral, considerando:

✓ O Plano de Contingência, em função da absoluta excepcionalidade em

razão da Pandemia face à COVID-19.

APROVA

Art. 1º - O Edital de Solenidade de Colação de Grau, de 17 de agosto de 2022
anexo a essa Portaria, que contempla os alunos concluintes que colaram grau na

presente data.

Art. 2º - Esta Portaria ratifica às datas de colação publicadas em Calendário

de Solenidade de Colação de Grau, revogadas as disposições em contrário.

Franca, 17 de agosto de 2022.

Dê-se ciência,

 publique-se e cumpra-se.

Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi
Reitora

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DE 17/08/2022

UNIVERSIDADE DE FRANCA - FORMANDOS

A Magnífica Reitora da Universidade de Franca, Professora Doutora Kátia Jorge Ciuffi, no

uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo 5º do Regimento

Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem de alunos que neste ato Colam o

Grau:

QNT IES RGM INICIAIS CURSO

1 UNIFRAN 24792527 A.D.P.N. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

2 UNIFRAN 17476283 B.C.P.B. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

3 UNIFRAN 19976381 C.C.B.D.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

4 UNIFRAN 17066557 F.D.S.L. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

5 UNIFRAN 20085834 F.E.D.O. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

6 UNIFRAN 19563388 F.H.D.O.F. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

7 UNIFRAN 22732136 G.F.P. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

8 UNIFRAN 16591992 G.S.L. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

9 UNIFRAN 18956335 I.D.F.L. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

10 UNIFRAN 19053789 J.G.S.A. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

11 UNIFRAN 19955791 L.T.M.D.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

12 UNIFRAN 20938390 M.G.M. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

13 UNIFRAN 20085206 D.C.D.S. CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

14 UNIFRAN 19245106 K.C.R. CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

15 UNIFRAN 25148338 R.D.D.R. CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

16 UNIFRAN 25067028 B.D.S.P. CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

17 UNIFRAN 22712968 F.M.D.O. CST EM GASTRONOMIA

18 UNIFRAN 27881181 I.G.P. CST EM GASTRONOMIA

19 UNIFRAN 27902927 M.O.D.S. CST EM GASTRONOMIA

20 UNIFRAN 22736760 Y.M.D.O. CST EM GASTRONOMIA

21 UNIFRAN 18954758 B.L.B. CST EM RADIOLOGIA

22 UNIFRAN 21943494 J.C.D.S.L. CST EM RADIOLOGIA

23 UNIFRAN 30609470 L.R.D.O. CST EM RADIOLOGIA

24 UNIFRAN 20441258 M.T.V. CST EM RADIOLOGIA

25 UNIFRAN 20932383 N.D.O.V. CST EM RADIOLOGIA

26 UNIFRAN 29942691 O.G.M. CST EM RADIOLOGIA

27 UNIFRAN 20390319 Á.R.D.S.E. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

28 UNIFRAN 20101953 A.D.L. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

29 UNIFRAN 23134861 A.A.L.P. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

30 UNIFRAN 29097452 D.M.C. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

31 UNIFRAN 20069880 E.G.M. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

32 UNIFRAN 20372779 É.A.J. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

33 UNIFRAN 26935350 G.D.S.O. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

34 UNIFRAN 20383860 M.E.M.A. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

35 UNIFRAN 20408340 S.A.M. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

36 UNIFRAN 19042027 W.L.D.S.G. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

37 UNIFRAN 20038496 Y.M.V.D.P. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

38 UNIFRAN 19683006 W.F.D.O. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

39 UNIFRAN 21225079 E.D.S. EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

40 UNIFRAN 24846562 F.A.D.S. EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

41 UNIFRAN 22125744 G.C.S. EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

42 UNIFRAN 22160264 L.L.D.S. EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

43 UNIFRAN 18391729 E.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

44 UNIFRAN 16928067 L.R.L. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

45 UNIFRAN 26923149 M.A.R.S.F. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

46 UNIFRAN 17825504 M.L.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

47 UNIFRAN 19903006 M.C.M.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

48 UNIFRAN 15643751 R.A.C.O. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

49 UNIFRAN 20345437 R.R.E.O.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

50 UNIFRAN 19994826 S.V.D.L. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

51 UNIFRAN 17639557 G.C.L. FARMÁCIA (BACHARELADO)

52 UNIFRAN 21280207 I.R.D.S. FARMÁCIA (BACHARELADO)

53 UNIFRAN 18454879 J.A.C.R. FARMÁCIA (BACHARELADO)

54 UNIFRAN 19052031 M.V.D.S. FARMÁCIA (BACHARELADO)

55 UNIFRAN 16134338 P.I.H FARMÁCIA (BACHARELADO)

56 UNIFRAN 18846866 R.E.A.D.N. FARMÁCIA (BACHARELADO)

57 UNIFRAN 17158800 A.C.D.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

58 UNIFRAN 19902603 A.C.D.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

59 UNIFRAN 20059451 A.L.F.L. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

60 UNIFRAN 20042400 B.Q.C. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

61 UNIFRAN 19931743 C.H.M.D.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

62 UNIFRAN 20014538 C.B.H.L. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

63 UNIFRAN 19998953 C.F.C. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

64 UNIFRAN 20222238 E.M.D.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

65 UNIFRAN 19926332 F.B.G.A. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

66 UNIFRAN 18576877 F.A.C.D.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

67 UNIFRAN 19915471 F.C.A.T. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

68 UNIFRAN 24564991 G.E.T.R. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

69 UNIFRAN 18229409 G.H.R.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

70 UNIFRAN 27123197 I.O.P. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

71 UNIFRAN 24535958 K.L.V.D.L. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

72 UNIFRAN 20189184 M.V.D.F. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

73 UNIFRAN 19035870 M.O.T.D.P. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

74 UNIFRAN 19937474 M.C.C. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

75 UNIFRAN 19949791 M.S.C. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

76 UNIFRAN 28040392 N.L.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

77 UNIFRAN 19970561 P.A.L. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

78 UNIFRAN 21272514 S.G.S.L. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

79 UNIFRAN 20065540 S.B.B. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

80 UNIFRAN 19910746 T.L.L.M. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

81 UNIFRAN 20087225 W.B.D.C. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

82 UNIFRAN 18485341 J.C.A.O. FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

83 UNIFRAN 19888261 K.M.D.C. FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

84 UNIFRAN 22986634 L.N.D.C.S. FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

85 UNIFRAN 18579728 A.D.S.D. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

86 UNIFRAN 16409612 C.S.P. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

87 UNIFRAN 17708982 F.P.P. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

88 UNIFRAN 16025890 G.D.P.E.P. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

89 UNIFRAN 17695287 H.H.A.B. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

90 UNIFRAN 18488960 J.P.D.A. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

91 UNIFRAN 18369758 S.P.M. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

92 UNIFRAN 20080328 A.P.D.R.P. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

93 UNIFRAN 20200994 A.K.D.F.P. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

94 UNIFRAN 20053321 D.M. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

95 UNIFRAN 19484348 L.K.F.S. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

96 UNIFRAN 19180683 L.C.C. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

97 UNIFRAN 26712580 L.C.T.J. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

98 UNIFRAN 19043767 M.D.J.L.G. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

99 UNIFRAN 17575524 N.L.V. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

100 UNIFRAN 24849073 P.O.D.A. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

101 UNIFRAN 18909388 T.M.T. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

102 UNIFRAN 20384220 A.J.D.C.L. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

103 UNIFRAN 24775894 B.O.S.V. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

104 UNIFRAN 20366299 B.P.D.B. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

105 UNIFRAN 20042884 B.B.C. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

106 UNIFRAN 16130456 I.I.C. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

107 UNIFRAN 20042272 I.R.L. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

108 UNIFRAN 20336420 L.C.M. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

109 UNIFRAN 20035748 P.C.G.G. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

110 UNIFRAN 20376413 R.M.D.S. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

111 UNIFRAN 20333391 R.C.D.M. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

112 UNIFRAN 25669265 R.V.D.O. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

113 UNIFRAN 19983654 T.S.B. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

114 UNIFRAN 24650811 V.F.T. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

Por intermédio do presente Edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando

seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes de

conclusão.

Franca, 17 de agosto de 2022.

_____________________________________

_____________________________

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-Geral

Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

Reitora